



Secret Kitchen Engros ApS
Hammerholmen 44
2650 Hvidovre
Tel. +45 58 51 50 39

www.secretkitchen.dk

Chokolade pulver med marshmallows



Information

Varemærke: Barú
Varenummer: BEBAR0505
Netto indhold: 250 g
Oprindelsesland: Danmark

Ingredienser

Sukker, kakaopulver; Marshmallows (glukosesirup, dextrose, vand, gelatine, kartoffelstivelse)

Fluffy Marshmallow Chocolate Powder

Næringsdeklaration

Ernæringsmæssig referenceværdi per: 100 g

Energi	1576 kJ / 372 kcal
Fedt	6.9 g
- Heraf mættede fedtsyrer	4.3 g
Kulhydrat	67 g
- heraf sukkerarter	67 g
Protein	9.3 g
Salt	0.02 g

Anvendelsesmuligheder

Holdbarhed og håndtering

Holdbarhed fra produktion: 540 dage

Produktion

Allergener

Soja	Kan indholde spor af
Glutenholdigt korn	Uden
Krebsdyr	Uden
Æg	Uden
Fisk	Uden
Peanuts	Uden
Mælk	Uden
Nødder	Uden
Selleri	Uden
Sennep	Uden
Sesamfrø	Uden
Sulfur dioxide	Uden
Lupine	Uden
Bløddyr	Uden

Allergi information: Kan indeholde spor af soja

Pakkedetaljer

Basisenhed		Kolli		Palle	
GTIN:	05414145001511	Antal enheder:	6	Bredde:	80 cm
Bredde:	7.7 cm	GTIN:	05414145101518	Højde:	168 cm
Højde:	11.7 cm	Bredde:	16 cm	Dybde:	120 cm
Dybde:	7.7 cm	Højde:	12.8 cm	Bruttovægt:	101200 g
Nettovægt:	250 g	Dybde:	23.8 cm	Antal pallelag:	12
Bruttovægt:	275 g	Nettovægt:	1500 g	Antal kolli pr. palle:	288
		Bruttovægt:	1650 g		